

Staby Fliser og Hegn ApS

Industriarealet 47, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 26 14 49 06

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2020.

John Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staby Fliser og Hegn ApS Industriarealet 47 6990 Ulfborg
	Telefon: 9749 1452
	CVR-nr.: 26 14 49 06
	Stiftet: 22. juni 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	John Lauridsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	John Lauridsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i og udlejning af fast ejendom, produktionsmateriel samt driftsmidler.

Fra 1. januar 2020 overtager selskabet igen driften af Staby Fliser og Hegn ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år.

Årets resultat udgør et overskud på 32 t.kr. mod -401 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.372 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 32,0 % af de samlede aktiver på 13.659 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	197.255	391.077
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-448.906	-578.577
Andre driftsomkostninger	-43.096	0
Resultat før finansielle poster	-294.747	-187.500
Indtægter af tilgodehavender, der er anlægsaktiver	471.711	0
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	138.401	64.422
Andre finansielle indtægter	37.959	154.613
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-221.510
Finansielle omkostninger	-313.361	-324.644
Resultat før skat	39.963	-514.619
Skat af årets resultat	-8.362	113.218
Årets resultat	31.601	-401.401
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-401.401
Disponeret i alt	31.601	-401.401

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.805.603	8.176.636
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.352	350.553
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.176.955</u>	<u>8.527.189</u>
	Leasingtilgodehavender	0	3.258.536
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.258.536</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.176.955</u>	<u>11.785.725</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.225
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.331.835	1.727.132
	Udskudte skatteaktiver	47.152	106.862
	Tilgodehavende selskabsskat	51.348	58.803
	Andre tilgodehavender	11.103	48.217
	Periodeafgrænsningsposter	33.929	68.206
	Tilgodehavender i alt	<u>1.475.367</u>	<u>2.015.445</u>
	Likvide beholdninger	4.006.295	200
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.481.662</u>	<u>2.015.645</u>
	Aktiver i alt	<u>13.658.617</u>	<u>13.801.370</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	850.000	850.000
4	Overført resultat	<u>3.522.397</u>	<u>3.490.796</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.372.397</u>	<u>4.340.796</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>493.296</u>	<u>978.555</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>493.296</u>	<u>978.555</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	490.000	700.000
	Gæld til pengeinstitutter	7.275.237	7.577.093
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	170.108	62.244
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.300	0
	Anden gæld	<u>853.279</u>	<u>142.682</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.792.924</u>	<u>8.482.019</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.286.220</u>	<u>9.460.574</u>
	Passiver i alt	<u>13.658.617</u>	<u>13.801.370</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	12.411.594	12.099.661
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>311.933</u>
Kostpris 31. december	<u>12.411.594</u>	<u>12.411.594</u>
Afskrivninger 1. januar	-4.234.958	-3.868.533
Årets afskrivninger	<u>-371.033</u>	<u>-366.425</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-4.605.991</u>	<u>-4.234.958</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.805.603</u>	<u>8.176.636</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.071.052	2.236.352
Tilgang i årets løb	350.000	0
Afgang i årets løb	<u>-1.281.900</u>	<u>-165.300</u>
Kostpris 31. december	<u>1.139.152</u>	<u>2.071.052</u>
Afskrivninger 1. januar	-1.720.499	-1.673.746
Årets afskrivninger	-66.105	-212.053
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.018.804</u>	<u>165.300</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-767.800</u>	<u>-1.720.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>371.352</u>	<u>350.553</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.490.796	3.892.197
Årets overførte resultat	<u>31.601</u>	<u>-401.401</u>
	<u>3.522.397</u>	<u>3.490.796</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	983.296	490.000	493.296	0
	983.296	490.000	493.296	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 8.100 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.806 t.kr., samt ejerpantebrev på 2.000 t.kr. med pant i driftsmateriel.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret virksomhedspant på i alt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 371 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld på i alt 14.500 t.kr. pantsat ejerpantebreve på 8.100 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.806 t.kr., samt ejerpantebrev på 2.000 t.kr. med pant i driftsmateriel.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 14.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Lauridsen Holding ApS, CVR-nr. 26 33 62 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
